[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 февраля 2024 года
	№ 216

Об утверждении состава территориальной счетной комиссии муниципального образования Заокский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Правления Ассоциации «Совет муниципальных образований Тульской области» от 06.12.2023 №15-3 «Об утверждении Положения о конкурсе инициативных проектов сельских старост и руководителей территориального общественного самоуправления и состава конкурсной комиссии по проведению конкурса инициативных проектов сельских старост и руководителей территориального общественного самоуправления», решением Правления Ассоциации «Совет муниципальных образований Тульской области» от 08.02.2024 №2-1 « Об утверждении Порядка проведения прямого (очного) голосования на территориальных счетных участках за проекты, допущенные к участию в конкурсном отборе конкурса инициативных проектов сельских старост и руководителей территориального общественного самоуправления, на основании Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав территориальной счетной комиссии:
-Котенева Ирина Михайловна – руководитель аппарата администрации муниципального образования Заокский район;
-Барабанов Павел Валентинович – начальник отдела ЖКХ и строительства администрации муниципального образования Заокский район;
-Комиссарова Юлия Юрьевна – консультант отдела по организационной работе и взаимодействию с ОМСУ;
-Печикина Наталия Вячеславовна - консультант отдела по организационной работе и взаимодействию с ОМСУ
-Артемова Татьяна Викторовна – инспектор-консультант отдела образования.
2.Назначить председателем территориальной счетной комиссии  Котеневу Ирину Михайловну.
3.Назначить секретарем территориальной счетной комиссии Печикину Наталию Вячеславовну.
4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский район.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Заокский район

А.Ю. Атаянц

Исп. Комиссарова Ю.Ю.
Тел.2-83-45
02/утверждение состава ТСК_ 2024

image1.png